de özel önem atfedilen velîlerdendir.

Bu çalışmamızda Hacı Bayrâm-ı Velî Hazretleri’nin hayatı, halîfeleri, şiirleri, tarîkatı ve

tasavvuf anlayışı üzerine bilgiler vermeye çalışacağız.

1. Hacı Bayrâm-ı Velî Hazretleri

1.1. Hayatı

Hacı Bayrâm-ı Velî Hazretleri’nin asıl adı Numan bin Ahmed bin Mahmud’dur. Hicri

753 (m. 1352) senesinde Ankara'nın şimdiki adı Solfasol olan Zülfadl köyünde dünyaya

gelmiştir. Babası, Ankara’da yerleşik Türk boylarından, çiftçilikle ve hayvancılıkla

uğraşan Koyunluca Ahmed olup, dedesinin adı ise Mahmud’dur. Annesinin adı

bilinmemekle birlikte, kabrinin Solfasol Köyü’nde olduğu bilinmektedir.